Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 81/19-5

г. Дюртюли

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 10

сентября 2023 года (приложения №№1, 2, 3).

Председатель                 И.Ф.Шайнуров

Секретарь                 Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по двухмандатному избирательному округу №1

КАМАЛОВА

Миляуша Мидхатовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Нижнекаргино; Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-досуговый

центр муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан сельский клуб села Нижнекаргино, культорганизатор;

выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

РАМАЗАНОВА

Лилия Каримовна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад «Березка» села Асяново муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, воспитатель; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САЛИМЬЯНОВ

Ангам Фанавиевич

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Нижнекаргино; Филиал публичного акционерного общества «Газпром

газораспределение Уфа» в городе Нефтекамске Дюртюлинская комплексная

служба, слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования; депутат

Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинут: Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

ХАММАТОВ

Дамир Рифгатович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,

деревня Назитамак; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по шестимандатному избирательному округу №2

ГАБДРАКИПОВ

Ильвер Котдусович

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; общество с ограниченной ответственностью «Асяновское», заведующий

инкубатором; депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГИЛЬМАНОВ

Ришат Нагимович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа села Асяново имени Шайхзады Бабича

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

директор; депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАЛИМУЛЛИН

Рустем Римович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАМАЛОВ

Азат Загитович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Общество с ограниченной ответственностью «Асяновское», главный

зоотехник; депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

КАМАЛОВА

Эльвира Данифовна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа села Асяново имени Шайхзады Бабича

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАРИМОВ

Марат Анварбакович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Филиал Акционерного общества «Башкиравтодор» Дюртюлинское

дорожное ремонтно-строительное управление, главный механик; выдвинут:

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

САБИТОВА

Айгуль Фаилевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа села Асяново имени Шайхзады Бабича

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

учитель начальных классов; депутат Совета сельского поселения Асяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАКИРОВ

Илгам Ильясович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Крестьянское (фермерское) хозяйство Тухбатуллин Р.Н., животновод;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/19-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по двухмандатному избирательному округу №3

ИМАМОВ

Ирек Баязитович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть

энергосистемы», электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования; депутат Совета сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУГТАСИМОВ

Ирек Рафтавилович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, деревня

Назитамак; Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

водитель; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ХАЗИЕВ

Рустам Тимерьянович

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, деревня

Назитамак; Муниципальное унитарное предприятие «Дюртюливодоканал»,

мастер участка; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЮСУПОВА

Зульфира Зубаировна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Асяново; Администрация сельского поселения Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

уборщица; самовыдвижение